МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» октября 2018 г.                Курск                                  № 564-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.10.2018 г.,

протокол № 87

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор       А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу №564-з от 10.10.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское

строительство). На базе среднего профессионального образования

1 18028005373 Агневщиков Олег Сергеевич 105

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования

2 18028005396 Микешко Роман Александрович 198

3 18028005395 Коваленко Сергей Павлович 154

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

общего образования

4 18227005377 Горелышева Полина Алексеевна 187

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

5 18227005374 Печерская Виктория Андреевна 119

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая

деятельность). На базе среднего профессионального образования

6 18028005372 Безгина Мария Александровна 159

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального

образования

7 18028005386 Медведев Дмитрий Валерьевич 177

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Гражданское право, гражданский

процесс). На базе высшего образования

8 18167005390 Позднякова Ольга Николаевна 153

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего профессионального образования

9 18167005398 Чернышева Наталья Владимировна 162

10 18028005403 Лапина Альбина Сергеевна 160

11 18028005391 Судейко Юлия Николаевна 136

12 18167005389 Черкасова Юлия Викторовна 109

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

высшего образования

13 18028005387 Ефремова Юлия Леонидовна 196

14 18028005397 Веселова Ольга Сергеевна 143

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология

машиностроения и материалообработки). На базе среднего профессионального образования

15 18179004487 Дрынов Андрей Евгеньевич 176

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

16 18028005378 Токарев Вадим Александрович 176